

**Pfeffernussmix, lose (Artikel - Nr.: 54211)**

**Pfeffernussmix, lose**

**Zutaten**

Zucker, WEIZENMEHL, Kakaomasse, Kakaobutter, Palmfett, VOLLMILCHPULVER, MOLKENPULVER, Glukose-Fructosesirup, Gewürze, LACTOSE, Backtriebmittel Natriumcarbonate, Backtriebmittel Ammoniumcarbonate, Backtriebmittel Diphosphate, LUPINENMEHL, Speisesalz, MAGERMILCHPULVER, Emulgator SOJALECITHIN, natürliches Vanillearoma, Überzugsmittel Gummi arabicum

Kann Spuren enthalten von: ERDNÜSSE- UND ERZEUGNISSE, SCHALENFRÜCHTE

**Allergene**

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, LUPINE UND -ERZEUGNISSE